Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 851 /2020

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE torna público, para conhecimentos dos interessados, que a licitação promovida
pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2020, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO, teve como vencedora as empresas M.F.MARTINS
inscrita no CNPJ 04.749.241/0001-99, que venceu o item 43492, com o valor unitário de R$ 38,50 (trinta e oito reais e
cinquenta centavos); e MHC DOS SANTOS inscrita no CNPJ 32.864.917/0001-20, que venceu o item 48024 com o valor
unitário de R$ 1.845,15 (mil oitocentos e quarenta e cinco reais e quinze centavos). Os itens registrados serão requisitados
conforme a necessidade e programação do município.

Conquista D’Oeste, 05 de novembro de 2020.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 24244528

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:36:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial